
Zamość, dnia 04-01-2021 r.

znak sprawy: RI.271.41.2020

DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 
W SPRAWIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Wyjaśnienie treści SIWZ

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Zamość
W dniu 18-12-2020 r., 21-12-2020 oraz 29-12-2020 r., do tut. Urzędu wpłynęły pytania dotyczące w/w przetargu.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach.

Pytanie 1. Co zamawiający ma na myśli pisząc źródła światła 3000K, 4000K, 5700K? Należy wybrać jedno z dostępnych i na tej barwie wykonać obliczenia, czy wymagane są wszystkie 3?

Odpowiedź: Dla potrzeb realizacji tego projektu zamawiający przyjmuje barwę 4000K.

Pytanie 2. Czy podany strumień świetlny 2250-17000lm dotyczy oprawy, czy źródła światła?

Odpowiedź: Informacja zawarta jest w obliczeniach, jest to całościowy strumień oprawy.

Pytanie 3. Zamawiający wymaga zmiany profilu redukcji za pomocą linii zasilającej bez dodatkowego przewodu sterującego. Czy oznacza to instalację w szafie oświetlenia dodatkowe układu, który będzie odpowiadał za zmianę profilu, czy może zasilacz ma mieć taką możliwość?  Czy zamawiający dopuszcza montaż w oprawie dodatkowego modułu, który umożliwi zmianę profilu mocy?

Odpowiedź: Zamawiający zakłada zastosowanie układu sterującego w każdej szafie zasilającej, który będzie realizował zmianę scenariusza. Natomiast wyzwolenie danego scenariusza ma odbywać się bezprzewodowo, za pomocą aplikacji lub SMS.

Pytanie 4. Czym kieruje się Zamawiający wymagając sprawności układu zasilającego >92%. Prosimy 
o zdefiniowanie tego parametru. Czy zamawiający jest gotów odstąpić od tego wymagania biorąc pod uwagę, że opis jest nieprecyzyjny i ogranicza konkurencję?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis - sprawność układu zasilającego (zasilacza)> 92%. Zamawiający chce uniknąć dostaw produktów niskiej jakości, generujące straty energii na elementach zasilających.

Pytanie 5. Obliczenia zostały wykonane przy wykorzystaniu współczynnik utrzymania u=0,67, który jest wartością zdecydowanie poniżej praktyki rynkowej. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obliczeń przy współczynniku utrzymania u=0,80, który jest standardem dla obliczeń fotometrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję przyjęty współczynnik konserwacji. Zamawiający zakłada długi okresy pracy systemu i nie przewiduje cyklicznego czyszczenia opraw.

Pytanie 6. W obliczeniach występują kąty montażu oprawo wartości 25st. Jak należy się do tego odnieść biorąc pod uwagę, że Zamawiający wymaga możliwości regulacji opraw w zakresie 0-10 przy montażu na sztorc oraz -10 - +10 przy montażu na wysięgniku. Czy Zamawiający zmieni wymagania dotyczące możliwości regulacji montażu oprawy w zakresie minimum 0-90 stopni?

Odpowiedź: We wskazanych sytuacjach, można zastosować łącznik regulowany umożliwiający zamontowanie oprawy pod odpowiednim kątem, lub zastosować oprawę o zwiększonym kącie regulacji.

Pytanie 7. W obliczeniach oświetleniowych użyty został bardzo niski współczynnik utrzymania MF= 0,67. Tak niska wartość była uzasadniona, przy stosowaniu opraw konwencjonalnych i nie ma sensu, przy modernizacji oświetlenia na oprawy LED. Wnosimy o możliwość zastosowania współczynnika utrzymania MF=0,8 do obliczeń.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję przyjęty współczynnik konserwacji. Zamawiający zakłada długi okresy pracy systemu i nie przewiduje cyklicznego czyszczenia opraw.

Pytanie 8. W dokumentacji technicznej brak podanych ilości opraw do każdej sytuacji. W celu wykonania obliczeń prosimy o podanie ilości opraw do każdej sytuacji oświetleniowej 

Odpowiedź: Ilości opraw zostały podane w zestawieniu materiałów w każdym opracowaniu, a także w dołączonym pliku excel pn. informacja_oświetlenie_działki oraz w przedmiarze.

Pytanie 9. Proszę o doprecyzowanie wartości temperatury barwowej opraw, która ma być użyta w konkretnych obliczeniach. 
Odpowiedź: Dla potrzeb realizacji tego projektu zamawiający przyjmuje barwę 4000K.


Pytanie 10. STWiOR Zamawiający wymaga kolor korpusu RAL 7042. Wnosimy o usuniecie zapisu RAL 7042 i zmianę na kolor korpusu kolor szary.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor korpusu szary, zbliżony do RAL 7042

Pytanie 11. W STWiOR Zamawiający wymaga współczynnik SCx oprawy poniżej 0,038 m2. Wnosimy o zmianę współczynnika SCx oprawy poniżej 0,046 m2. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza współczynnik SCx oprawy poniżej 0,046 m2. 

Pytanie 12. Proszę o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na modernizację oświetlenia na terenie gminy Zamość. Jako firma ubiegająca się o udział w postępowaniu posiadamy referencje w zakresie 177 i 111 szt dostawy i montażu opraw oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące wymaganego doświadczenia tj. „Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie: w ramach jednego zamówienia (umowy) co najmniej 1 dostawę wraz z instalacją (montażem) minimum 200 sztuk opraw oświetlenia ulicznego LED.

Dostawa z montażem opraw oświetlenia ulicznego LED może być wykonana w ramach robót budowlanych jako jego integralna część.”

Zamawiający wprowadza również zmiany w projekcie umowy i SIWZ:

PROJEKT UMOWY:

W § 15 ust. 2 dodaje się pkt. 5) w brzmieniu:

„5) zmiana terminu w związku ze zmianami w dokumentacji technicznej (np. zakresu dokumentacji, lokalizacji itp.) oraz zmianą umowy o dofinansowanie projektu.”

SIWZ:

W Rozdziale XX ust. 2.1 dodaje się pkt. 5) w brzmieniu:

„5) zmiana terminu w związku ze zmianami w dokumentacji technicznej (np. zakresu dokumentacji, lokalizacji itp.) oraz zmianą umowy o dofinansowanie projektu.”

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie:

Termin składania ofert po zmianie: 21-01-2021 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert po zmianie: 21-01-2021 r.godz. 11:00
Wójt Gminy Zamość

Ryszard Gliwiński



